MBEARlNG

1203 M

ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)
AunameTp BHyTpeHHMA B mm, d
AnaMmeTp Hapy>XHbl B mm, D

AuHaMuyeckas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

Mpe yacrtoTta r/min (kupkas cmaska)
PaGouas Temnepatypa

PaguanbHbll 3a30p

PapHoCTL

Cenapartop

CraTuyeckas rpysonogbeMHocTb Cor, kN

Crpana npoussoacTsa

YnnotHeHune

LiupuHa (AnuHa) B mm, B

+7(495)120-80-83

EBF

17

40

45299

22000

-30 °C po +150 °C.
CN (HopManbHbIW 3a30p)
DBYyXpAQHBLIA
JlaTyHb

2

Benbrus
OTKPLITLIN

12



